2021 年 10 月 19 日

各位

会 社 名  古 林 紙 工 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長  古 林 敬 碩

（コード番号 ３９４４ 東証２部）

問 合 せ 先  執行役員総務部長兼購買部長   池 田 浩 史

（ＴＥＬ．０６－６９４１－８５６１）

役員および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年１月 1日付役員および執行役員に関わる異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の担当業務の異動

新役職名 氏名 現役職名

取締役

副社長執行役員 生産本部長

品質保証部管掌
ＤＸ担当

古林 雅敬

取締役

副社長執行役員 営業本部長

品質保証部管掌

取締役

執行役員 技術本部長
大石 勉

取締役

執行役員 生産本部長 兼 技術本部長

２．執行役員

新役職名 氏名 現役職名

執行役員 営業本部長 川上 政良
執行役員

営業本部 副本部長 兼 第２営業部長

以上